Ростовская область

Собрание депутатов
Васильево-Ханжоновского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
	"Об отчете об исполнении бюджета Васильево-Ханжоновского сельского поселения Неклиновского района  за 2011 год"

	Принято
Собранием депутатов
	"06 " апреля 2012 года

Обсудив проект решения Собрания депутатов Васильево-Ханжоновского сельского поселения "Об отчете об исполнении бюджета Васильево-Ханжоновского сельского поселения Неклиновского района за 2011 год" Собрание депутатов Васильево-Ханжоновского сельского поселения
решило:
1. Проект решения "Об отчете об исполнении бюджета Васильево-Ханжоновского сельского поселения Неклиновского района  за 2011 год"  принять в первом чтении (приложение).
2. Провести публичные слушания по проекту решения  "Об отчете об исполнении бюджета Васильево-Ханжоновского сельского поселения Неклиновского района  за 2011 год".
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налогам, муниципальной собственности (председатель комиссии Комашня С.Г.).
Глава Администрации

Васильево-Ханжоновского

сельского поселения                                                                С.Н. Зацарная

с.Васильево-Ханжоновка

" 06 " апреля 2012 года

№ 159